

34 asker FETÖ'den gözaltına alındı

ABONE OL

Google News



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 22 ilde yürütülen soruşturma kapsamında 4'ü subay, 30'u astsubay olmak üzere 34 asker dün gözaltına alındı. Ankara Valiliği'nden yapılan açıklamada, gözaltına alınanlardan 5'inin kara, 2'sinin deniz, birinin de hava kuvvetlerinden olduğu, 26'sının ise jandarma mensubu olduğu kaydedildi. Ankara'da ayrıca GATA'da görevli bir doktor ile bir eski Yargıtay çalışanı tutuklandı. Yurt çapında yürütülen diğer FETÖ operasyonlarında dün öne çıkan detaylar da şöyle:

İzmir: Kapatılan Gediz Üniversitesi'ne yönelik soruşturmada, aralarında daha önce meslekten ihraç edilen Prof. Dr. İyter Gözaydın Savaşır'ın da bulunduğu 8 şüpheli tutuklandı. Tutuklu olan Nazlı Ilıcak ve Mehmet Altan ile kapatılan Can Erzincan TV'de programa katılarak örgüt propagandası yaptığı belirlenen Savaşır'ın, CHP'nin 35. Olağan Kurultayı'nda Parti Meclisi'ne girmek amacıyla seçimlere katıldığı ancak PM'ye giremediği öğrenildi.

Adıyaman: 7 şüpheli tutuklandı.

Zonguldak: 3'ü hemşire, biri ebe, biri de öğretmen 5 kadın şüpheli tutuklandı.

Çorum: 4 örgüt ablası tutuklandı.

Hakkâri: İl Jandarma Komutanlığı'nda görevli bir yüzbaşı ve bir üsteğmen tutuklandı.

Amasya: ByLock kullandığı belirlenen gazeteci M.B. tutuklandı.

Bolu: ByLock kullandığı belirlenen bir şüpheli tutuklandı.

Bursa: FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan ralarında akademisyenlerinde bulunduğu 13 kişiden 4'ü tutuklandı.

Yalova: Örgüte finans sağladığı iddiasıyla gözaltına alınan, doktor, eczacı ve kamu görevlisi 19 şüpheliden 7'si tutuklandı.

Balıkesir: Sözde sivil toplum kuruluşları ve derneklerin çatısı altında örgüte finansal destek sağladıkları ve ByLock kullandıkları belirlenen 12 şüpheli gözaltına alındı, 16 şüpheli aranıyor.

Aksaray: 10 polis ve bir asteğmen FETÖ'den gözaltına alındı.

Kayseri: 4 şüpheli gözaltına alındı, 28 şüpheli aranıyor.

Düzce: Düzce İl Jandarma Komutanı albay iken meslekten ihraç edilen Bilal Güvenir gözaltına alındı. şüpheli aranıyor.

ŞABAH